ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TÂM

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Tâm, ngày      tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp kết quả thực hiện việc lấy ý kiến đại diện

dân cư tại địa phương về nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung

 thị xã Bình Long (mở rộng), tỉnh Bình Phước đến năm 2045.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương; Luật Quy hoạch đô thị ngày 17/6/2009 được sửa đổi, bổ sung một số

điều ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Hồ sơ Nhiệm vụ Quy hoạch chung thị xã Bình Long (mở rộng), tỉnh Bình

Phước đến năm 2045 đã được UBND xã Minh Tâm tổ chức lấy ý kiến đại diện dân

cư tại địa phương về nội dung Nhiệm vụ quy hoạch từ ngày 20/12/2023 đến ngày

20/01/2024 bằng hình thức:

- Niêm yết công khai nhiệm vụ quy hoạch kèm các bản đồ tại trụ sở UBND

xã;

- Thông tin rộng rãi trên Đài truyền thanh.

- Lấy ý kiến trực tiếp đối với đại diện dân cư tại địa phương (10/10 phiếu).

Đến nay ngày 22/01/2024, UBND xã Minh Tâm tổng hợp ý kiến đóng góp của

đại diện dân cư tại địa phương về Nhiệm vụ Quy hoạch chung thị xã Bình Long (mở

rộng), tỉnh Bình Phước đến năm 2045 với nội dung như sau:

1. Thống nhất phạm vi ranh giới lập quy hoạch và dự báo quy mô dân số.

2. Thống nhất 100% nội dung nhiệm vụ quy hoạch.

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện việc lấy ý kiến đại diện dân cư tại địa

phương về nội dung Nhiệm vụ Quy hoạch chung thị xã Bình Long (mở rộng), tỉnh

Bình Phước đến năm 2045. UBND xã Minh Tâm kính báo UBND huyện, Phòng

KT-HT huyện được biết và có hướng chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:

- UBND TX Bình Long;

- UBND huyện Hớn Quản;

- Phòng KTHT;

- CT, PCT. UBND xã;

- Đơn vị tư vấn (nhờ P.QLĐT chuyển);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:33:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:35:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:35:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!